
 

Decreto Dirigenziale n. 13 del 06/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 8 - UOD Tutela e sicurezza lavoro Pol per immigraz e emig e inclus di sogg

svan

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GARANZIA GIOVANI - RETTIFICA E INTEGRAZIONE DEL DECRETO DIRIGENZIALE N.

7 DEL 9/3/2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che 

a) Con D.D. n. 7 del 09/03/2017 nell’ambito del programma Garanzia Giovani 2014/2015 - PAR 
CAMPANIA è stato approvato il 16° Elenco atti di ad esione e progetti di tirocini formativi ammessi e 
non al finanziamento; 

b) A seguito, di richieste di integrazione di tirocinanti non ammessi nei precedenti decreti dirigenziali, 
ma ammissibili e finanziabili solo ai sensi dell’art.6 c.1.3 del regolamento regionale n.7/2013, art. 6 
commi 2,3,4,5 e art. 2 comma 5 e) dopo il riesame delle istanze e delle motivazioni documentate, si 
è proceduto all'integrazione dei tirocinanti precedentemente non ammessi così come riportato 
nell'allegato A che costituisce parte integrante del seguente atto; 
 

c) Nell’allegato A del Decreto n. 7 del 9/3/2017, per mero errore materiale, risulta approvata la 
domanda di tirocinio codice n. DD566/2014/20320 denominata MULTINET SCARL invece che: 
Union Workers Società coop;  

d) E’ stato riscontrato un errore materiale nell’allegato A del decreto dirigenziale n. 7 del 9/3/2017 
riguardante la ditta Campania Futura DD566/2014/14742 impropriamente ammessa al 
finanziamento; 

e) Nell’allegato A del Decreto n. 7 del 9/3/2017, per mero errore materiale, all’azienda Night & Sea srl 
cod. istanza: DD566/2014/20194 è stata riportata come sede operativa il Comune in cui risiede la 
sede legale e non la sede operativa di svolgimento del tirocinio che risulta essere Agerola (NA).  

f) Nell’allegato A del Decreto n. 7 del 9/3/2017, per mero errore materiale, all’azienda EDIL SOMMA 
cod. istanza: DD566/2014/20867 è stata riportata come sede operativa il Comune in cui risiede sede 
legale e non la sede operativa di svolgimento del tirocinio che risulta essere Sant’Antonio Abate 
(NA).  

RITENUTO  

a. Necessario rettificare e integrare il decreto dirigenziale n. 7 del 9/03/2017; 

      VISTI 

a. Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 

b. Regolamento (UE) n. 1304 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 

c. Regolamento (UE - EURATOM) n. 1311 del Consiglio del 2 dicembre 2013; 

d. Delibera della Giunta Regionale n. 117 del 24/04/2014 “Garanzia Giovani Programma di attuazione e 
Linee guida” con allegati Piano di Attuazione e Linee Guida; 

e. Decreto Dirigenziale n.448 del 24/06/2014 Dip 54 Dg 11 OUG 5 Servizi per il Lavoro recante 
approvazione dell’Avviso per la partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano Garanzia 
Giovani Campania e dei relativi allegati; 

f. Decreto Dirigenziale n.566 del 1/08/2014 Dip 54 Dg 11 OUG 8 recante approvazione dell’ Avviso ai 
datori di lavoro pubblici e privati per l’adesione al Programma e per l’attivazione dei percorsi di 
inserimento dei giovani attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex Art.1 DL 76/2013 e relativi 
allegati. 

g. il D.G.R. n. 352 del 06/07/2016 di conferimento incarico di nomina del Direttore Generale per 
l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

h. la D.G.R. n. 488 del 31 ottobre 2013 di nomina dei responsabili delle U.O.D.; 
i. il D.D. n. 566 del 01 agosto 2014 di attribuzione al Dirigente della U.O.D. 54.11.08 la competenza di 

R.U.P. per tutte le attività relative all'esecuzione dell'Avviso di cui allo stesso D.D. n. 566;  

 

DECRETA 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 08/11/54 

per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1. Di integrare nel Decreto n. 7 del 9/3/2017 i tirocinanti precedentemente non ammessi che 
risultano così come riportato nell'allegato A che costituisce parte integrante del seguente atto;  

2. Di disporre la cancellazione nell’allegato A del decreto dirigenziale n. 7 del 9/3/2017 della ditta 
Campania Futura DD566/2014/14742 impropriamente ammessa al finanziamento per mero 
errore materiale; 

3. Di disporre la rettifica nell’allegato A del Decreto n. 7 del 9/03/2017, che per mero errore 
materiale, risulta approvata la domanda di Tirocinio codice n. DD566/2014/20320 denominata 
MULTINET SCARL invece che: Union Workers Società coop.;  

4. Di disporre la rettifica nell’allegato A del Decreto n. 7 del 9/3/2017, per mero errore materiale, 
all’azienda Night & Sea cod. istanza: DD566/2014/20194 è stata riportata come sede operativa il 
Comune in cui risiede la sede legale e non la sede operativa di svolgimento del tirocinio che 
risulta essere Agerola (NA);   

5. Di disporre la rettifica nell’allegato A del Decreto n. 7 del 9/3/2017, per mero errore materiale, 
all’azienda EDIL SOMMA cod. istanza: DD566/2014/20867 è stata riportata come sede 
operativa il Comune in cui risiede la sede legale e non la sede operativa di svolgimento del 
tirocinio che risulta essere Sant’Antonio Abate (NA);   

6. Di disporre la pubblicazione del presente atto e gli allegati documentazione sul B.U.R.C. e sui 
siti istituzionali della Regione Campania e dell'Arlas in liquidazione; 

7. Di trasmettere il presente atto all'ADG FSE Campania ed all'Arlas in liquidazione; 

                                                                                              Dott.ssa Fiorella Coppola 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



RAGIONE SOCIALE COD. DOMANDA

TIROCINI 
AMMESSI NUMER

O SEDI
SEDE COMUNE

PROVI
NCIA

NOTE

DELLA GRECA COSTRUZIONI DD566/2014/21071 1 1 SESSA CILENTO SA INTEGRAZIONE

LETTIERI PASQUALE DD566/2014/21331 1 1 CASTELNUOVO CILENTO SA INTEGRAZIONE

SARNICOLA GRAZIA DD566/2014/21264 1 1 SALENTO SA INTEGRAZIONE

AVAGLIANO FRANCESCO ARCHITETTO DD566/2014/21354 1 1 CAVA DEI TIRRENI SA INTEGRAZIONE

BAR DORIA DD566/2014/21051 1 1 ANGRI SA INTEGRAZIONE

D&D GROUP DD566/2014/21396 2 2 SANT'ANTONIO ABATE NA INTEGRAZIONE

GIADAMARINA SRL DD566/2014/21280 3 1 GRAGNANO NA INTEGRAZIONE

GIORDANO NAPOLEONE DD566/2014/21462 1 1 SANT'ANTONIO ABATE NA INTEGRAZIONE

NETTUNO SOLUTIONS SRL DD566/2014/20940 4 1 NAPOLI NA INTEGRAZIONE

SANTARPIA CIRO DD566/2014/21265 1 1 GRAGNANO NA INTEGRAZIONE

STIFANO IMMACOLATA DD566/2014/20758 1 1 VALLO DELLA LUCANIA SA INTEGRAZIONE

PAOLO SAVIANO DD566/2014/19965 1 1 FRATTAMAGGIORE NA INTEGRAZIONE

DI PALMA NICOLA DD566/2014/18458 1 1 SOMMA VESUVIANA NA INTEGRAZIONE

CAIAZZO FABIO DD566/2014/18552 1 1 SOMMA VESUVIANA NA INTEGRAZIONE

ASSOCIAZIONE NUOVA SOLIDARIETA' DD566/2014/19840 1 1 NAPOLI NA INTEGRAZIONE

CIARAVOLA SRL DD566/2014/21537 1 1 BOSCOREALE NA INTEGRAZIONE

LIBERO PROFESSIONISTA GEOLOGO DD566/2014/21262 3 1 NAPOLI NA INTEGRAZIONE

AGRITALY SRL DD566/2014/20956 2 1 SANT'ANTONIO NA INTEGRAZIONE

ITAL POMO SRL DD566/2014/20952 1 1 POMPEI NA INTEGRAZIONE

ALLEGATO A – ELENCO ATTI DI ADESIONE E PROGETTI DI TIROCINI AMMESSI A FINANZIAMENTO AI SENSI ART.4 REG OLAMENTO REGIONALE 
7/2013 -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017


	BURC n. 30 del  10 Aprile 2017

